AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURTA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 100/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO n° 07/2020

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais na área saúde, para realização de consultas médicas especializadas em oftalmologia, pediatria, dermatologia, neurologia, otorrinolaringologia, psiquiatria e endocrinologia para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, conforme Anexo I. A Comissão Especial de Licitação, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o Pregão Eletrônico nº 07/2020, com abertura marcada para o dia 07/10/2020 às 09:00 (Brasília),  fica PRORROGADA para o dia 13/10/2020, com início da disputa de preços as 09:00 (Brasília), através do sistema BLL no site www.bll.org.br. Motivo: divulgação Correio do Estado. Selvíria – MS, 28 de setembro de 2020. Gentil Rosa Camargo Junior. Pregoeiro.